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Ju lutem, kërkojmë të na vini në dispozicion informacion në lidhje me këto pyetje: 

1.A ka tagër AKEP për të ndaluar përdorimin e një rrjeti social të caktuar? Nëse po, si funksionon?
2. A është konsideruar një masë e tillë (ndalim) për rrjetin social TikTok?
3. A keni ndonjë studim lidhur me përdorimin e rrjeteve sociale dhe nga kush përdoren më së shumti rrjetet sociale?
4. A bashkëpunoni me Policinë e Shtetit për të ndihmuar këtë të fundit në evidentimin dhe ndjekjen e rasteve të kërcënimeve në rrjetet sociale?





	Forma që kërkohet informacioni / dokumentacioni:         



Këtë informacion mund ta vini në dispozicion nëpërmjet postës elektronike.






